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Klareeraus Helsingi Raumlaiste Seoran doimeist Herra vuann 2013 
 
Vuas 2013 ol semnen davaline vuas, kon ei ol karkkausvuas eik mikkä. Mut kyll tarvitte sanno, et kovast on 
gummingi häärätt ja monengaldast on tapattunn.  
Talvell me sai jälles runssaste lund, kevä jäiki sitt paremi lyhkäseks, suvest tlii lämmi ja viäl syksylläki 
pärjäs ilma välihousui ja ponksuuni, ko aurink tunnui ai vaa paistava.  
Mut sit marraskuus ja joulkuus rupes stormama. Suamemaa kaikkest hirmusemp storm mitatti Kylmpihlajas 
Seijan bäevän 36,8 meetteri sekunnis, se o ungefäär 14 pesofati. Onneks ei sendä nii gauhjaste bloosann go 
Filippiineitte saarel, misä tehti vissi uus maailmanennätys 87,5 meetteri sekunnis.  
 
Raumlaine veisehto 
 
Kaikes raohas me ole saan järjestä omi lysteijän, niingo ny raumlaiste veisehto. Se mes sain doimeks yhdes 
Helsingi Yliopisto Satakundlaise natsuuni ja raumlaise traditsuunin gambraatetten ( Raumalt ) kans 
perjandaehtost 22. päev helmkuut. Tarkotus ol oornatt ”piän dilasus natsuunin dilois, et voedais kaikitte 
endiste raumlaiste, heijä ystävitte ja muitte vaa kiinnostuneitte kans yhdess freistat vanhoi raumlaissi laului, 
syäd lapskoussi ja maistel pukspröötti”.  
Muuten kaik men niingo auningoitti, mut ei se mikkän piän dilaisus ol.  
Väkki tlii fölihi sali täytte, kaikkiastas yli 70. Kaik oliva oikken dytyväissi, vaikk ahdast oliki. Ja 
kuingastetei: Ensmätteks jokattell annetti nätt glasillinen bukspröötti ja sit triivatti miitseppi lapskousill. 
Apuemänd ja Oldermann oliva kaks päevä häärään nii, ett vähä henkki oll. Fölis oliva kans Kempaksen Katri 
ja Ylösen Lyydia. Lapskous onnistus nii erinomasest, et apuemänd gradeeratti seoraavaks vuadeks emänäks. 
Ja Seoraha saatti veisuehto jälist kymmenkund uut jäsent.  
Raumalt mes saattin kapellmestriks konstnäär Lasse Kempas. Virtase Eko akkomppanjeeras harmonikkall ja 
praakkaskell ai joukko. Ja sit, ko hän hiuka vet henkkiäs takas, nii Aadeli Iiro ot vooro ja veisas edell. Me 
laoloin gaikin oikken väkeväst - semsekki kon goulus ol jätett vallan ilman laulunumero.  
Lauluitte välis Nummela Jouko näyt elävi kuvi Raumalt ja vanhemmist raumalaisist. Lauluhalui lisäs sääkrist 
sekin, ko me sai Rauma kaupungilt ja Laitla Olubrykild vähä appu fölihi, nii ett koko lyst ei maksan mittä 
osallistujill ja natsuuni trahtöörist sai osta muuttakki suungastett.  
Kempakse Lasse valikoittin pian meijän veisuehtojälkke Rauman gaupungi uudeks kulttuurlähettilääks. 
Siihen doimehe hän on oikke sopevaine. 
 
Vuaskokous reglemendette jälkke 
 
Seora vuaskokous klokotettim pöyttä keskviikehtoste huhtkuun 17. päev Helsingin Suamlaise Klubin fiinis 
salis. Puhemiäheks valikoitti vanh Olderman ja Seoran kunnjajäsen Ojala Olli. Käytti nuugaste kaikk 
paragraafi ja asja mitä Seora reglemendi vaadesiva. Klareeraukse anno ulos Jubileerausmestar - ko hallitus ol 
oll ilma fundeeringmestri. Olderman ferklaaras räkningei.  
Hallitus komenettin dambuurihi - ollek nii ett todi maistama. 
Konei syynäysmiähilläkkä oll mittän gränittämist, nii kokkous anno hallituksell friisedeli kaikest edesvastust. 
Porttepiiull pelatti ”Vanhat toverit” ja he marsesiva komjast takasin salihi. 
 
Seora vuasmaksoihin ei teht muutoksi. Studentei freistata kummingi saad Seoraha fölihi helvomall maksoll. 
Heilt oteta vaa knaft kahdeksa eoro. 
Oldermanniksi valikoitti Juha Auramo ja hallituksen uusiks jäseniks Ari Nortamo ja Tuomo Saarni, friisedeli 
pyytänetten dilall. 
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Kom bäästim muihi asioihi nii Olderman anno hirmuse suure Olterman-juustoklönti protokollafyärärill 
erinomasest häärämisest Seora hallitukses. Viäl hän annoi laillse tongi Jubileerausmestrillk, kon dämä ei ollu 
Rauman giälen goulus tiätänn, mikä on diftong - taikk mikä on partisiipim berfekt. Eik suutta tiätä viäläkä, 
ollek saan klopo lainkka…  
Olderman koitt innosta jäseni Rauman giäle paohamisse ja yllyt kaikki tleema föli Rauman giälen goulu: 
“Kyll siällp pärjä, vaikk ei partisiipim berfektist taikk diftongeist tiädäis yhtikäm behu!“.  
 
Kunnjaolderman Mikkelä Odo toi framill, ett hän on kymmenkund ajastaikka takasin dehn gataloogi Seoran 
tavaroist ja et net tarvittis syynät uudestas. Ny hän kysyskin: misäst Seoran girjasto o? Huamatti jällen gerra, 
etei semmost paikka ol, vaikk kirjoi kyll om bali. Huakkailtti vaa, et kukka ei esimerkiks viäl ol huamann 
jättä minkängaldast, piänemppäkä, lukaali perinnöks Seorall. Hallituksen gäsketti fundeerat tavaroitte uut 
syyni ja säilytyst nii et kirja ja muuk kapine saadais nätist käyttön gans. 
Samall aikka ko me näist paohasi, lapskousfati trekolvärketten gans tuatti framill ja kaikki pääsivät triivama 
mitseppi.  
Käskettyn viäran oll jäämurtajaredarilt bookhollar Heli Lehtonen. Hän ol oll fölis Ammeriikareisull iha 
Alaskan gustill saak, ko siäl oll laevoij pärjämäs suamlaine jäämurtaja. Kovaste oliva ulkmaalaise kehunn 
kui äärest hyvi merimiähi suamlaise ova. Jäis kulkemine ja naplikatsuun oll menn niingo ei mittä vaa ja 
kaikk toise alokse oliva pärjäty oikke fiinist ja luanikkast.  
Helill oll fölis oikke fiinej kuvi sillt reisult. He tliiva kotti Koillisväölän gautt, ko se on gaikkest lyheve 
Alaskast tänn kotoseudull.  
 
Seora hallitus 2013 
 
Vuaskokouksen jälkke hallitus värdeeras jäsene eri doimeihi seuraavaste: 
 
Juha Auramo – Olderman 
Päivi Karvinen – Protogollafyärär  
Timo Vaskelainen – Jubileerausmestar 
Merja Talkamo – Rahapörsivaht 
Hannu Karhuketo – Emänd 
Katri Kempas – Apuemänd 
Heli Lehtonen – Oorningmestar 
Tuomo Saarni – Funderingmestar 
Titta Kiuru – Protees 
Ari Nortamo – Protees 
Lyydia Ylönen – Satakundlaine Natsuun. 
 
Rauman giälen goul 
 
Raumangiälen opetust o jatkett Helsingi Väengoulus, niingo ainakki. Rehtrin doimes hääräs Seora vanh 
olderman Olli Ojala. Koulupäevi ol keväste seitmä ja syksyst kuus ja kerralttas opis on istutt pualendoist 
tiima. Studentej o oll ungefäär kakskymmend.  
Jubileerausmestar kirjott Väengoulu 100-vuatishistoriikkihi luanikka jaaritukse Raumangiälen goulust. 
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Kyll Raumall o ai luanikast gäöd 
 
Lauandai 9. päev maaliskuut Seor oll reisum bääll Raumall ja siäll tiaatris. Käyttin gattomas Koivukarin 
Dapion kirjan ” Missä aallot murtuvat” jälkken dehdy näytelmä. Siinp paohatti välill pitkäll suamellakki, 
mutt kyll kaikk ymmärsivä tämsekkin gohda, kon komeljanttari osasiva tyäs.  
Mustan Bitsin yän, heinkuu lopull, Rauman gaupunk tarjos ulkraumlaisill kiartoajelun uusil asuinalueil. 
Helsingin raumlaise ol gans käskett föli. Sikses mond Seoran jäsend käveki vauhkotlemas uudemppa Rauma. 
Jälkkembäi hallitukses fundeeratti, et Seoran bassais otta tämne uussitte alueitte kiartoajelu vaik suviretkem 
programmiks. Kyll hallitus siit sit aikanas ilmotta kaikill. 
 
Hjalmarin Gous 
 
Niingon gaik hyvin diätävä, Hjlamarin bäev on 20.marraskuut, mut me fiirasi stää jo edellisen lauandain. 
Meill ol gäytösän Helsingin Suamlaisen Glubi suureve sali ja emännält ol varat pukspröötti ja oikke laillist 
lapskoussi niin et kaikk saiva oman bortsuunas.  
Miitsepin driivamise jälkke me anno suuvooro käsketyll viärall. Hän ol Rauman gaupungindirehtöör Kari 
Koski. Hän paohas siit misä Raumall mennä ja mitäst hyvä ja fiini meinatan deht ettippäi. Niingo me hyvin 
diädä, varvi ovei ollam baiskamas lopulisest kii, mutt ei direhtöör suastunn asja roinama eik valittaman, go 
hän sanos ett brassip puikka ja myättuulehe, ni kyll kaupunglaisep pärjävä. Ja krysätä ai joukko.  
Sillaill oikke! 
 
Harmonikka repell raumlaine Matruus Mäkine. Hän pelas omi musiikkappleitas ja sanotuksias. Ja sai meijäk 
kaik ai välill veissama. Niingo Hj Nortamo kirjott, ett ”…semses ovat kaike maailma laulu ja marsi ja tansik, 
ko o vaa miäs repelemäs stää…” Ja kyll ai Mäkine siin doimes vaa ittes oikke mestar. 
Seoran gaffekupei ja raumlaissi kirjoi ol kiripuadis, arvoijakki myytti ja sit pidetti lotteri. Direhtööri frou oll 
oikke onnekas ja hän saiki sylylisem balkinnoj kotti viätväks. Mut kyll niit muukki saiva, ei hän sendä ihan 
gaikki saan. 
 
Visiit jäämurtajall 
 
Syksym bimjäll me kävei visiitill jäämurtajall Katajanokam brykäll. Lehtose Heli oll oll dämse asjan bääll ja 
Suame kaikkest suureve jäämurtaja ”Urho” ja hänen gapteen - paljaskonttine raumlainen - Aaltosen Timo, ko 
o oikke isoveden gapteen, oll käskenn Seora visiitill. Me sain gaffet ja nisust ja oikke fiini esitykse 
jäämurtajan doimeist ja tyäst. Sitt me kiärsin goko astja brykält pataruumaha astikk. Oll maar se komjas 
paikk! Ja kaikk on deht suamlaisell varvill, nii ett kyll stää kelpas vauhkotell. Suuri masinoi ja pali 
eringaldast alstantti oll, nii et heikomppa hirvitt. Mutt siäll tlii sitt vastaha toinem baljaskonttine raumlaine - 
Vuarisen Juha, ko o masinistinn ”Urhos”.  
Nii ett jokattes paikas meit raumlaissi o ja jokattes paikass mep pärjä. Kuingasteteisitt? 
 
Hallitukse doimeist 
 
Hallitus on gokkondunnu kuus kertta vähtämä Seora asjoi. Luanikkaste ne ova klaaratu oluklasi viäress eik 
tapplustaka ol oll. Ja usemman gertta on vahetet sähkposti ja kilistet plakkarfoonil et o saat gaik asja lailes 
sovituks. 
Seoran rullas o 147 jäsent. Uussi jäseni o saat 16 ja näist uusist kolm o studentei.  
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Lisseks seoral ol kolm redari:  
Johan Nurmisen Säätiö  
Olli Nuotio 
Stella Marketing Oy 
 
Hallitukse miälest olis luannikast, et Seor tervetäis jäseni, kon fiirava  ymbyrkäissi vuassi ja mikäst etei 
ulkpualissiakki, go ova jottai piänt Seoran hyväks tehny.  
Hallitus klaara asja ja Seorall tehdä fiinej gratuleerauskortej ko sitt toimitetam berill.  
 
Seor o antan 200 eoro Hauenguanohon dleevall pystill, ko ny alkkuas sanota tyänimell ”Rauma flikk”. 
Horilan Kerttu stää lyä kokko. Siit pidäis tleema Mairen (Gullichseni) orpan. Pyst on kunnjaosotus kaikill 
Rauma flikoill, mink hek gyll ansattevakki. 
 
Seo o jäsenen Suomen Kotiseutuliitos. 
 
 
 
Hallituksem bualest 
 
 
Tuomo Saarni 
Fundeerinmestar 
 
 


